АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	12
	»
	03
	20
	14
	г.

	№
	602

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 16.05.2006
№ 1006 «Об утверждении Положения
об управлении общего обеспечения
деятельности Администрации города»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий          высшим должностным лицам Администрации города», от 24.01.2014 № 123           «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 01.03.2006 № 490 «Об утверждении требований к оформлению положений о структурных подразделениях Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 16.05.2006 № 1006 «Об утверждении Положения об управлении общего обеспечения деятельности Администрации города» (с изменениями от 25.05.2007 № 1131, 11.06.2008             № 1600, 12.09.2011 № 2628, 19.03.2013 № 903) следующие изменения:
в приложении к распоряжению:
1.1. Пункт 5.2 после слов «на основе единоначалия и» дополнить словами «(или) делегирования отдельных полномочий своему заместителю,».
1.2. Пункт 5.4 дополнить словами «, в том числе полномочия по непосредственному управлению деятельностью отдельными структурными подразделениями управления».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя     главы Администрации города Алешкову Н.П.

И.о. главы Администрации города						      О.М. Лапин